



	description	popis	qty/ks	order No. / obj. číslo dílu	set order No. / obj. číslo sady
1	Top Cover	horní kryt	1		
2	Lock knob spring	pružina	1		
3	Lock pin	aretační kolík	1		
4	Lock knob	zamykací knoflík	1		
5	pin bolt	kolíkový šroub	1		
6	Return Spring	vratná pružina	2		
7	tool pick-up	část na zvednutí	1		
8	Oil seal	olejové těsnění	1		
9	Power Bearing	silové ložisko	1		
10	φ7*54pin	svorka φ7*54	1		
11	Plastic Frame	plastový rám	1		
12	Inner collet	vnitřní válec	1		
13	wire Spring	pružný kroužek	1		
14	Out collet	vnější válec	1		
15	Torsional Spring	torzní pružina	1		
16	Spring	pružina	1		
17	Ball Pin	kolík	1		
18	Dust Ring	protiprachový prstenec	1		
19	Sliding Bearing1	kluzné ložisko 1	1		
20	φ3 pin	svorka φ3	1		
21	reciprocating lever	vratná páka	1		
22	bearing pressure plate1	přítlačná deska část 1	1		
23	M5*14 Screw	M5*14 šroub	1		
24	Saw Frame	vodítko pilového listu	1		
25	bearing pin	ložiskový čep	1		
26	Rubber Sleeve	plastový obal	1		
27	Tool Bearing	ložisko	1		
28	bearing pressure plate	přítlačná deska	1		
29	Sliding Bearing	kluzné ložisko	1		
30	Guide plate	vodítko	1		
31	Pinφ3*7	svorka φ3*7	2		
32	Reducer	redukce	1		
33	pinφ5*20	svorka φ5*20	1		
34	pinφ5*17	svorka φ5*17	2		
35	Tapping ScrewST4.2*30	šroub ST4.2*30	4		
36	Saw Frame Spring	pružina pily	1		
37	Saw Frame baffle	tlumič pily	1		
38	spring washer	pružinová podložka	1		
39	ScrewST M5*12	šroub ST M5*12	1		
40	Big gear	velké převodové kolo	1		
41	gear ring	ozubený kroužek	1		
42	M12 Nut	matice M12	1		

	description	popis	qty/ks	order No. / obj. číslo dílu	set order No. / obj. číslo sady
43	629 Bearing	ložisko 629	1		
44	O-ringsφ1.8*68	O - kroužek sφ1.8*68	1		
45	lower cover	spodní kryt	2		
46	ScrewM5*12	M5*12 šroub	3		
47	spring washerφ5	pružinová podložka φ5	3		
48	Flat key	plochý klínek	1		
49	Bearing washer	podložka ložiska	1		
50	φ32Hole card spring	pružný kroužek φ32	1		
51	gear casing	plášť ozubeného kola	1		
52	6002 Bearing	ložisko 6002	1		
53	φ32Hole card spring	pružinová podložka φ32	1		
54	φ19*φ24 wool felt	vlněné plsti φ19*φ24	1		
55	6002 Bearing	ložisko 6002	1		
56	Housing	pouzdro	1		
57	Tapping ScrewST4.2*30	šroub ST4.2*30	2		
58	Brush holder	držák uhlíkového kartáče	2		
59	Volute spring	spirální pružina	2		
60	Brush	uhlíkový kartáč	2	8793600C	
61	Tapping ScrewST4.2*16	šroub ST4.2*16	7		
62	Right handing	pravá rukojeť	1		
63	speed control	regulátor otáček	1		
64	speed control knob	knoflík regulace otáček	1		
65	Plug & Cord	zástrčka & kabel	1		
66	Cord protector	kabelová průchodka	1		
67	Tapping ScrewST4.2*16	šroub ST4.2*16	2		
68	Cord clamp	svorka kabelu	1		
69	Left handing	levá rukojeť	1		
70	Switch	spínač	1		
71	Inductance	cívka	2		
72	Stator	stator	1		
73	Capacitor	kondenzátor	1		
74	Oriented circle	prachová chránička	1		
75	circular	kruhová koncovka	1		
76	Tapping ScrewST2.9*12	šroub ST2.9*12	4		
77	Tapping ScrewST4.2*75	šroub ST4.2*75	2		
78	Bearing sleeve	ložiskové pouzdro	1		
79	608Bearing	ložisko 608	1		
80	Retaining ring of dust	pojistný kroužek proti prachu	1		
81	Rotor	rotor	1		
82	Bearing	ložisko	1		
83	φ12 Circlip	pojistný kroužek φ12	1		
84	φ5*17 pin	svorka φ5*17	1		

	description	popis	qty/ks	order No. / obj. číslo dílu	set order No. / obj. číslo sady
85	seal ring	těsnící kroužky	1		
86	mounting plate	deska	1		
87	eccentric disc	excentrický kotouč	1		
88	clapper block	západka	1		
89	φ3*7 pin	svorka φ3*7	2		
90	Carry knife plate	nosná destička pilového listu	1		
91	counterbalance	protiváha	1		
92	φ4*15 pin	svorka φ4*15	1		
93	bent axle	excentrická hřídel	1		
94	sphere bearing	kruhové ložisko	1		
95	M4*12 sunk screw	ventil M4*12	2		
96	mounting plate	deska část 2	1		
97	M4*12 screw	šroub M4*12	2		
98	Batter board	deska	1		
99	φ4*16 bearing pin	ložiskový čep φ4*16	1		
100	retun spring	vratná pružina	1		
101	knob base	základna přepínače	1		
102	M4*14 screw	šroub M4*14	2		
103	knob pin	čep přepínače	1		
104	tool knob	knoflík přepínače	1		
105	M4*12 screw	šroub M4*12	1		
106	spring	pružina	1		
107	shift dialing knob	posuvný knoflík	1		
108	Saw frame lock knob	zamykací kolík	1		
109	M4*12 screw	šroub M4*12	4		
110	φ5 spring washer	φ5 pružinová podložka	4		